Bon de commande
Nom :
Produit

agneau entier (~18kg, 16 €/kg)
demi agneau (~8kg, 17 €/kg)
quart agneau (~4kg, 18€/kg)
5-6 kg porc noir frais (17 €/kg)
3 kg porc noir frais (19 €/kg)
foie agneau

rognons agneau

coeur agneau

Saucisse seche porc noir (~200g ou ~400g)

Saucisson porc noir (~260g)

Palet de porc noir (~175g)

Rosette porc noir (morceaux ~350-400g)
Saucisson agneau (environ 260g)

Saucisse seche agneau (aller ~200g ou aller r
Total :

Coppa 100 g
Lonzo 100 g
Lard 100 g

Paté de campagne 280 g
Paté de campagne 195 g
Paté de téte 280 g
Jambonneau 280 g
Boudin 210 g

Rillettes 180 g

Fritons 180 g

Paté d'agneau 195 g

Saindoux (~250 g)
Total :

Prix /kg

288 €
136 €
72 €
102 €
57 €
13 €
13 €
13 €

36 €

38 €
38 €
40 €
42 €
40 €

6€
6 €
4 €

8 €
7€
7€
8 €
6€
6€
6 €
6.5

Quantité



